Arvostuksessa syntyneet kurssierot on kirjattu tu-
loslaskelmassa valuuttatoiminnan nettotuottoihin.

Rahoitusinstrumentit
IFRS 9 standardi korvasi aiemmin voimassa olleen
IAS 39 standardin kokonaisuudessaan 1.1.2018 al-
kaen. IFRS 9:n käyttöönotto on vaikuttanut mer-
kittävästi Säästöpankki Optian tilinpäätöksen laa-
timisperiaatteisiin rahoitusvarojen ja -velkojen
luokittelun ja arvostamisen sekä rahoitusvarojen
arvonalentumisen osalta. Liitetietojen vertailuluku-
ja ei ole päivitetty IFRS 9:n käyttöönoton seuraukse-
na standardin siirtymäsäännösten mukaisesti, ja lii-
tetiedot eivät näin ollen ole täysin vertailukelpoisia
edellisen vuoden vastaavien tietojen kanssa. IFRS
9:n käyttöönoton vaikutukset 5 484 tuhatta euroa
kirjattiin suoraan edellisten tilikausien voittovaroi-
hin ja -4 535 tuhatta euroa siirtymävaiheen 1.1.2018
avaavaan taseeseen.

Oman pääoman täsmäytys IAS 39:n ja IFRS 9:n välillä

			   31.12.2017	 Muutos	 1.1.2018

Käyvän arvon rahasto	 8 361
Uudelleenarvostus
  Odotettavissa olevat luottotappiot		  169
Yhteensä			   169
Uudelleenluokittelu
  Käyvän arvon rahaston siirto		  -5 838
Yhteensä			   -5 838
  Laskennallisen veron muutos		  1 134
Käyvän arvon rahasto yhteensä	 8 361	 -4 535	 3 826
Edellisten tilikausien voitto (-tappio)	 156 966
Uudelleenarvostus
  Arvonalentumisten purku 31.12.2017		  8 789
  Odotettavissa olevat luottotappiot		  -8 611
Yhteensä			   178
Uudelleenluokittelu
  Käyvän arvon rahaston siirto		  5 838
Yhteensä			   5 838
  Laskennallisen veron muutos		  -532
Edellisten tilikausien voitto (-tappio)	 156 966	 5 484	 162 449
Oma pääoma yhteensä *	 174 178	 949	 175 127
* Oma pääoma per 1.1.2018 sisältäen myös oman pääoman muut erät. Laskelmassa on kuvattu IFRS 9 -siirtymän vaikutus käyvän arvon rahas-
toon ja edellisten tilikausien voittoon (-tappioon).

IFRS 9:n standardi toi mukanaan uuden odotettavis-
sa olevien luottotappioiden mallin arvonalentumis-
ten laskemiseen korvaten samalla IAS 39:ssä käy-
tetyn mahdollisen arvonalentumisen periaatteen.
Odotettavissa olevan luottotappion määrä laske-
taan arvioimalla rahoitusvaroihin liittyvää luottoris-
kiä ja erityisesti sitä, onko rahoitusvaran luottoris-
ki kasvanut merkittävästi alkuperäisen kirjaamisen